

Ingers tankar



Efter att ha fört spartanerna och atenarna på knä med försoningens nakna dans, är Lysistrata nu fri att förhandla om fred och avsluta Peloponnesiska kriget.



Dags att strejka

Innan han ens har tillträtt sitt ämbete som USA:s president gjorde Trump de mest hårresande uttalanden som visar exakt vad han är för typ.

Måntro även detta famösa tilltag, att tro att han kan köpa sig till Grönland och ta över Panamakanalen för det passar honom, redan finns förberett i det så kallade Project 2025?

Utan någon som helst tanke på vad hans uttalanden har för effekt går han bara på i ullstrumporna och kläcker ur sig ännu ett korkat uttalande.

2024 hade vi EN maktgalen imperator, **2025** har vi visst redan fått två. Ska det bli så att dessa

två startar krig för att roffa åt sig mesta möjliga av den **gamla världen**.

Hur har det kunnat gå så långt att relikerna från den primitiva urtiden kunnat få så stort genomslag? Jag trodde folk blivit klokare, inte att man kopplat bort tankeförmågan fullständigt.

Är det här ett utslag av att män tänker på romartiden?

Bevisligen är det skillnad på hur kvinnor och män röstar, det har precis redovisats av media. Eftersom männen fortfarande är de som har mest makt i såväl politiken som den ekonomiska världen och de dessutom besitter ett betydligt högre våldskapital än kvinnor är det kanske

naturligt att vi, i vår som vi trodde moderna värld, bara är en hårsman från den primitiva värld där det är den starke som råder även om han bara har en **ärthjärna** att tänka med.

I USA har en rörelse kallad 4B vuxit fram sedan Trump blev framröstad som president. Den har sitt ursprung i Sydkorea och går ut på att kvinnor vägrar dejta, ligga, gifta sig eller skaffa barn.

I det sydkoreanska samhället har männen historiskt sett varit mer dominerande över kvinnor än i övriga världen. I dag är unga sydkoreanska kvinnor mer utbildade än vad männen är.

Men vill de försörja sig själva



4B betyder nej till:

- Sexuella relationer (koreanska : 비성스 ; Bisekseu)
- Barnafödelse (비축산 ; Bichulsan)
- Romans (비연애 ; Biyeonae)
- Giftermål (비혼 ; Bihon)

fortsättning ↘

Ingers tankar



ska de inte skaffa barn, för så snart de blir gravida blir de uppsagda från sina arbeten. Följaktligen föds det knappt några barn i Sydkorea.

Endast 0,72 barn per kvinna föddes förra året och till år 2100 beräknas befolkningen ha halverats.

Alltsedan antiken har kärleksstrejk varit ett medel för kvinnor att få igenom sin vilja. Jämför komedin **Lysistrate** av Aristofanes år 411 f.Kr.

Frågan är om en sådan strejk är genomförbar. Den skulle kanske bara elda på fenomenet **incelmän**, de som anser sig ha rätt till kvinnor oavsett vad kvinnorna vill.

Dessa hatiska män som vill mörda för att de blir ratade. Även företeelsen **soft girls** skulle vara svåra att få med i en sådan strejk.

Annars är strejk nog så effektivt, en ickevåldshandling som kan kännas och ge effekt vare

sig det gäller att inte arbeta, inte kriga eller att köpstrejka för att uppnå ett visst mål eller göra sig hörd.

Svagheten är att det finns så många strejkbrytare. De som främst ser till sin egen vinning.



Inger Klintberg Danielsson 25-01-22